

Møtereferat

Aktivitet: **Styremøte IF Frøy**
Innkalt: Amund Røsås, Haakon Selje, Gunnar Landa, Arne Hanssen, Vidar Handal, Geir Westgaard, Christin Becker, Trude Dombestein Elde, Morten Winsnes, Pål Olsen, **Celine G. Solheim**.
Dato: **Onsdag 31. mai 2017**
Tid og sted kl. 18.30. Ekeberg, Osloidrettens hus
Innkalt ved: Amund Røsås

	Saksliste:	Ansvar
1.	<p>Velkommen</p> <p>Godkjenning av referat fra siste styremøte. <i>Vedtak: Møtereferatet godkjent</i></p>	Alle
2.	<p>Kort status på økonomi</p> <p>Pål gir en oversikt over økonomien der essensen er at vi har kontroll. Han bemerker at vi har litt mindre medlemsinntekter sammenlignet med fjoråret, og at spinning for vårsesongen har blitt mye dyrere sammenlignet med 2016-posten. Spinning-sesongen strekker seg over to forskjellige regnskapsår, høstsesongen det ene året, og vårsesongen året etter. Hittil har hele inntekten blitt ført på det regnskapsåret hvor høstsesongen har blitt utgiftsført, og det føres da ikke noe inntekter for vårsesongen. Pål mener at dette er uheldig og at vi heller bør periodisere inntekter og utgifter for spinning slik at disse følger hverandre.</p> <p>Pål spør også om aksjekapitalen i Styrkeprøven, bør skrives ned? Amund svarer at vi ikke trenger gjøre dette nå, og at han egentlig har trua på at selskapet vil få en positive vekst i årene som kommer.</p> <p>Styret diskuterer også vårt varelager og hva vi gjør med dette.</p> <p><i>Vedtak: Vi venter til etter ferien med å finne ut hvor mye vi må skrive ned lagret med. Periodisering av inntekter for spinning vi også bli behandlet da.</i></p>	Pål
3.	<p>Oppsummering / «runde rundt bordet» (maks 3 minutter hver)</p> <p>Arne forteller at vi har kontroll på alle våre ritt så langt. Utfordringen vil være helgen 19. og 20. august der vi både skal arrangerer Sørmarka Master og Grandfondo Don Pedro. Ritt- og arr.komiteen vil i samarbeid med Jørn, som er rittansvarlig, sette opp en egen organisasjon for å håndter denne ritthelgen.</p> <p>Geir informerer om sykkelskolen ved Henriette Handal og at prosjektet er i de beste hender hos henne. Han forteller også litt om arbeidet med politiattester, og at vi har god kontroll på disse.</p>	Alle

	<p>Vidar har fått en henvendelse fra én som kan tenkte seg å komme på en klubbkveld og snakke om treningsrelaterte produkter med tanke på salg. Styret diskuterer dette og vi blir enig om at det naturlig hører inn under sponsorkomiteen og at det blir Haakon som må ta dette videre.</p> <p>Gunnar forteller om elitegruppen på landevei der vi har 3 gutter og 2 jenter som kjører NC-rittene på Østlandet, med varierende resultater. Våre junior-rytterne kjører kjempebra med flere gode resultater. Det er også stort trykk i tur- og mastergruppen.</p> <p>Trude forteller at Frøy har fått 170.000 fra Sparebank-stiftelsen til løypearbeid i Østmarka. Trude påpeker at det er føringer fra Sparebankstiftelsen for hvordan disse pengene benyttes, så her er det viktig å være ryddig, og gjøre ting riktig. Trude peker på at ansvaret for pengene nå ligger hos styret, og at vi må finne gode resurspersoner som kan ta prosjektet videre. Hun mener at det første som må komme på plass er noen som kan utarbeide en god prosjektplan for bruken av disse pengene, og at styret må hjelpe til med å finne disse ressurspersonene.</p> <p>Trude informerer også om jenteprosjektet I NCF, og at Frøy her har muligheten til å sende jenter på aktivitetslederkurs. Jentegruppa i terrenget har også fått et fint oppsving - med over 20 jenter på trening.</p> <p>Morten gir en kort status for Terrengsykkelrittet og essensen her er at én har kontroll på mannskap og løype. Ungdom landevei har hatt to treninger med 15 gutter på hver av disse og at treningene vil fortsette frem til sommeren. Når det gjelder stillingsbeskrivelse av sportslig leder har Morten laget et foreløpig utkast. Styret foreslår her at Morten sender den foreløpige beskrivelsen til utvalgte personer for tilbakemelding og kvalitetssikring.</p>	
4.	<p>Status på drakt-design</p> <p>Amund har snakket med Sven Kristian Jørgensen om de fire forslagene til forbedringer av synlighet på den nye Frøydrakten som designkomiteen har laget. Tilbakemeldingene fra Sven var at det er liten forskjell mellom forslagene når det gjelder synlighet. Hvordan vi tar dette videre må ev. vente til neste styremøte.</p>	Chris/Amund
5.	<p>Sponsor</p> <p>Innspill fra Amund/Haakon:</p> <p><i>Hva kan Frøy tilby sponsorene? Mer reklame på bilen og / eller annet materiell (telt, beach flag etc.)? Skal vi tillate reklame på drakta og/eller buksa? Har vi anledning til dette iht hva som står i vedtektene?</i></p> <p><i>Her er det mange spørsmål! For at sponsorkomiteen skal kunne jobbe effektivt videre, så trenger vi altså en avklaring på hva vi ønsker.</i></p> <p>Styret diskuteres først om vi bør bruke tid på sponsor-arbeid, der det argumenteres for at en har behov for å finansiere klubbens drift. Motargumentene går på at vi selger vår visuelle identitet, og at én har prøvd mange ganger før uten noe særlig resultat.</p>	Haakon

	<p>Haakon forteller at han har skrevet et forslag til et rammeverk for sponsorarbeidet, med gull, sølv og bronse-trinn. Styret foreslår at Haakon, Morten og Amund setter seg ned og jobber videre med hva som skal inngå i de ulike sponsor-trinnene, og der en også forsøker å målfeste hva en ønsker å oppnå rent økonomisk.</p> <p>Styret kommer også med mange forslag til ulike aktiviteter o.l. som kan inngå i de ulike sponsortrinnene. Eks. spinning for bedriftens ansatte, terrengkurs, mekkekurs osv...</p> <p>6. Hvilket ambisjonsnivå skal IF Frøy ha? Innspill fra Amund: <i>Hvilke krav skal vi stille til aktive medlemmer av klubben? Er det greit med dugnadsplikt, og skal vi eks. innføre straffegebyr for de som ikke deltar på dugnad?</i></p> <p>Amund forteller at han opplever et stort avvik mellom ambisjonsnivået i klubben og den viljen medlemsmassen viser i form av villighet til å stille opp på dugnad. Dette medfører at det er ekstra «tungt» å ta et lederverv for en gruppe eller en komite fordi det er vanskelig å få hjelp til å gjennomføre de aktivitetene som er planlagt. Styret bør derfor diskutere om vi skal innføre dugnadsplikt i en eller annen form.</p> <p>Styret diskutere dette der Arne peker på at en slik plikt ikke vil hjelpe på hovedproblemet som er at folk ikke er villig, eller har lyst til å ta ansvar. Det hjelper ikke med løypevakter dersom det ikke er noe som er villig til å ta ansvar for å gjennomføre rittet. Arne mener at vi i styret bør reflektere at medlemmene våre ikke vil ta ansvar. Og som en konsekvens av dette må vi derfor senke klubbens uttrykte ambisjonsnivå.</p> <p>Resten av styret argumenter her for at en slikt «pool» med dugnadspersoner vil kunne være med på å lette arbeidsoppgavene for de som tar ansvar, og at det da vil være flere som da vil være villig til å bidra i verv.</p> <p><i>Vedtak: Morten og Pål lager et forslag til en positivt ladet epost til våre medlemmer der styret forteller om Frøy sine utfordringer når det gjelder gapet mellom klubbens uttrykte ambisjonsnivå og vår evne til å gjennomføre disse.</i></p>	<p>Amund</p>
<p>7.</p>	<p>Datoer for møter og representasjonsoppgaver – plan fremover <i>Forslag til styremøter (på onsdager):</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • 28. juni • 9. august • 6. september • 4. oktober • ? november • 29. november <p>Årsmøte: Må avklares ila Q3-2017</p>	<p>Alle</p>